Shopline

Shopline Svart Andstycke

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Skydd
Isoleringsklass:

Energi och godkdnnanden
Byggvarubedémning:

Material och finish
Material:
Farg:

Montering/anslutning
Montering:

Matt

Langd (mm) L:

Bredd (mm) W:

Hojd (mm) H:

Vikt (kg) brutto/netto:

Forpackning
Forpackning matt (mm):

7401194
7021983144270
314427

CE[O r {3

Klass |
Ja

Polykarbonat (PC)
Svart (RAL 9004)

Utanpaliggande, Interior

31
35
36
0.03/0.01

31x35x36
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